ЗВІТ
про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель
UA-2024-11-11-016654-a
Дата договору/документа: 07 листопада 2024 22:09
Номер договору/документа, що
підтверджують придбання товару
(товарів), робіт та послуги (послуг):
154
Найменування замовника Відділ управління комунальним майном
Котелевської селищної ради
Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
26400300
Місцезнаходження замовника: 38600, Україна, Полтавська обл., смт. Котельва, вул.
Полтавський шлях, буд. 223
Найменування (для юридичної
особи) або прізвище, ім’я, по
батькові (за наявності) (для фізичної
особи) постачальника товарів,
виконавця робіт чи надавача послуг,
з яким укладено договір про
закупівлю:
ВОВНЯНКО РУСЛАН ГРИГОРОВИЧ
Ідентифікаційний код юридичної
особи в ЄДР або реєстраційний
номер облікової картки платника
податків або серія та номер паспорта
(для фізичних осіб, які через свої
релігійні переконання
відмовляються від прийняття
реєстраційного номера облікової
картки платника податків та
офіційно повідомили про це
відповідний контролюючий орган і
мають відмітку у паспорті)
постачальника товарів, виконавця
робіт чи надавача послуг:
3334512151
Місцезнаходження (для юридичної
особи) або місце проживання (для
фізичної особи) постачальника
товарів, виконавця робіт чи
надавача послуг та номер телефону:
38600, Україна, Полтавська область, с-ще Котельва,
Полтавський р-н селище Котельва вул. Чехова
будинок 14
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Валик GEPARD 18 см, ворс 11 мм, d=48 мм. Валик
GEPARD 25 см, ворс 11 мм, d=48 мм. Ручка для
валика d=8 мм 180 мм. Ручка для валика d=8 мм
250 мм. Ванночка малярна 240 мм. Ванночка
малярна 305 мм. Міксер для сумішей 80х400 мм SDS
LT.
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:44510000-8: Знаряддя
Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів,
робіт чи
послуг
Місце поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Одиниця
виміру
Ціна за
одиницю
Валик GEPARD 18 см,
ворс 11 мм, d=48 мм.
1 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2024
штука
Валик GEPARD 25 см,
ворс 11 мм, d=48 мм.
4 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2024
штука
Ручка для валика d=8
мм 180 мм.
1 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2024
штука
Ручка для валика d=8
мм 250 мм.
4 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2024
штука
Ванночка малярна
240 мм.
1 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2024
штука
Ванночка малярна
305 мм.
2 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2024
штука
Міксер для сумішей
80х400 мм SDS LT.
1 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2024
штука
Інформація про технічні та якісні
характеристики товарів, робіт чи
послуг:
Відсутня
Ціна договору: 1 460,00 UAH
Строк виконання договору: від 07 листопада 2024
до 31 грудня 2024
Джерело фінансування закупівлі:
Джерело фінансування закупівлі Опис Сума
Місцевий бюджет 1460 UAH
Ідентифікатор договору UA-2024-11-11-016654-a-a1